
Hvidkærvej 21, 23D & 50
5250  Odense SV

FTZ Autodele & Værktøj A/S

DS/EN ISO 14001:2004

Engroshandel med reservedele, værktøj, 
maskiner, forbrugsvarer og undervisning 
af kunder

101249

2013.10.29

2016.11.01

2001.11.01

Certifikatets danske tekst betragtes som den juridisk gæl-
dende i tilfælde af tvivl om oversættelsens korrekthed.

The Danish text of the certificate is considered to be 
legally binding in case of doubt with regard to the correct-
ness of the translation.

Anne Hasløv Stæhr
DS Certificering A/S
Kollegievej 6
DK 2920 Charlottenlund
Denmark
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Det attesteres hermed, at ledelsessystemet hos

Certifikatets gyldighedsområde er

Gyldigt fra

er i overensstemmelse med kravene i

Certifikat

Gyldigt til

DS-certificeret siden
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